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przyrodnicze ferie zimowe online z Koszalińską Biblioteką
Publiczną

 [1]

Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza dzieci na przyrodnicze ferie zimowe online, w
terminie 4-15 stycznia 2021 r.

Codziennie o 12:00 będzie czekać atrakcja na YouTube i fanpage'u Koszalińskiej Biblioteki Publicznej.
W programie znajdą się warsztaty plastyczne z motywem przyrodniczym, spotkania autorskie oraz
konkurs fotograficzny (oczywiście z nagrodami!).

W wirtualnej przestrzeni będzie możliwość spotkania się ze znanym i lubianym miłośnikiem dzikich
zwierząt, Marcinem Kostrzyńskim, leśnikiem, filmowcem, obserwatorem dzikiego życia i obrońcą
praw zwierząt. Autor prowadzi swój kanał na YouTube – „Marcin z Lasu”, na którym publikuje unikalne
nagrania z życia zwierząt. Uczestniczył w wielu programach telewizyjnych i nagraniach
popularyzujących wiedzę przyrodniczą, zaczynając od „Teleranka”, w połowie lat dziewięćdziesiątych,
przez teleturnieje studyjne dla dzieci ,,Król zwierząt”, „W koło natury”, po cykl „Dzika Polska” (TVP).
Autor książek m.in. „Puszcza”, „Gawędy o wilkach i innych zwierzętach”.

Spotkania z autorem będą dostępne na kanale YT, fanpage’u oraz stronie www biblioteki: cz. I od dnia
8 stycznia 2021 r. od godz. 12.00, cz. II od dnia 12 stycznia 2021 r. od godz. 12.00.

Kolejnym gościem będzie znana i lubiana autorka książek dla dzieci i młodzieży, dziennikarka radiowa,
propagatorka kultury, Barbara Gawryluk. To spotkanie, o treści ekologicznej, oparte będzie na treści
jej książek „W Zielonej dolinie” oraz „Owocowe bajki”. Wszyscy chętni dowiedzą się min. o
wakacyjnych przygodach w gospodarstwie agroturystycznym, gdzie dzieci z Zielonej Doliny spędzają
wakacje z dziećmi z miasta. O lesie pełnym poziomek, jagód, malin i pachnących ziół. O trollach,
skrzatach, czarownicy i zaczarowanej mocy leśnych owoców. Spotkanie z autorką będzie dostępne na
kanale YT, fanpage’u oraz stronie www biblioteki od dnia 11 stycznia 2021 r. od godz. 12.00.

Odbędzie się także inspirujące i kreatywne spotkanie z Tomaszem Samojlikiem, doktorem
habilitowanym nauk biologicznych i specjalistą w dziedzinie historii przyrodniczej, który pisze książki,
rysuje i tworzy komiksy, doskonale łącząc fabuły z dozą wiedzy przyrodniczej.

Celem jego twórczości jest przełożenie specjalistycznej wiedzy naukowej na język zrozumiały dla
młodych odbiorców. Podczas spotkania na bazie swoich książek i komiksów (m. in. seria książek o
żubrze Pompiku, komiksy „Ryjówka przeznaczenia” i „Umarły Las”, picturebooki „O rety! Przyroda” i
„O rety! Przyroda świata” oraz książka harmonijkowa „Pikotek chce być odkryty”) opowie o
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fascynującym świecie przyrody i swoich doświadczeniach z adaptacją jego książek i komiksów na inne
media, np. gry planszowe, słuchowiska czy filmy animowane.
Podczas części warsztatowej uczestnicy dowiedzą się, jak proste może być rysowanie bohaterów
książek i komiksów autora. Spotkanie będzie doskonałym narzędziem do rozwijania zainteresowań
czytelniczych, promującym wśród dzieci książki o tematyce przyrodniczej. Spotkanie z autorem będzie
dostępne na kanale YT, fanpage’u oraz stronie www biblioteki od dnia 14 stycznia 2021 r. od godz.
12.00.

Szczegółowy program znajduje się na stronie www.biblioteka.koszalin.pl [2] Po kliknięciu w link,
opuszczą Państwo stronę www.koszalin.pl i zostaną przekierowani na stronę internetową Koszalińskiej
Biblioteki Publicznej.
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